2023 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代 表 者 代表取締役社長執行役員 COO 原田 淳

 （コード番号：2173 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CFO 藤井 由康

電 話 番 号 ０３（６８２１）８９１０

（訂正）「2023 年 12 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年 11 月 14 日に公表いたしました「2023 年 12 月期 第２四半期決算短信〔日本〕基準（連結）」にお

いて、一部誤りがございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  2023 年 11 月 14 日に公表いたしました第２四半期決算短信の(4)四半期連結財務諸表に関する注記事項

（重要な後発事象）に記載の、（多額の資金の借入）について、返済方法の記載に誤りがありましたので訂

正するものであります。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線部）

添付資料９ページ （4）四半期連結財務諸表に関する注記事項 （重要な後発事象）

内容は下記のとおりです。

【訂正前】

（6）返済方法 ３か月ごとの元利均等返済

【訂正後】

（6）返済方法 ３か月ごとの元金均等返済

以 上